
CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

BIÊNIO 2021-2022 

PORTARIA NQ 022, DE 28 DE JUNHO DE 2021 

EMENTA: Revoga artigo 3º da Portaria 047 
de 01 de outubro de 2020. 

o Presidente da Câmara Municipal de 
Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições 
legais, conferida pelo Artigo 36, inciso XI e XXVII do Regimento 
Interno da Câmara Municipal, 

RESOLVE: 

Artigo 1 º - Fica revogado o artigo 3º da Portaria nº 47 de O 1 de 
outubro de 2020. 

Artigo 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 

Registr a-se; 

Publica-se e; 

Cumpra-se. 

Marilândia-ES, 28 de Junho de 2021. 

Fabiano Croskopp BaSTo,1 
Chefe do Setor Legislativo 

Página 1 de 1 

Rua Luis Catelan, 230 - Telefone: (27) 3724-1177 
CEP 29725-000 MarilândiajES - http://www.marilandia.es.leg.br 


